

CBA KOMFOS

Leták špeciál



Špeciálna akcia
od 19.4. do 30.4.2024
len na predajni
CBA Komfos
Spišská Nová Ves,
Mlynská 39G
(pri OC MADARAS)



CBA Spišské párky
(cena za 100g)

0,79€

1kg=7,90€

super
cena



Mecom Ipeľská klobása
(cena za 100g)

0,49€

1kg=4,90€

super
cena



0,49€

1l=0,33€

super
cena



Oravská Červená edícia
jahoda 1,5l, lesné plody

0,43€

1l=0,86€

super
cena



Gambrinus 10% 0,5l

1,99€

1l=2,65€

super
cena



Víno Miracle 0,75l,
white, rosé

6,99€

1l=9,99€

super
cena



Familia Premium
Vodka 38% 0,7l



5,99€
cena za 1kg

Kuracie rezne mrazené



1,25€
1kg=12,50€

Cimbalák Bačova slanina
(cena za 100g)



0,79€
1kg=7,90€

Mecom Čingovská saláma
(cena za 100g)



1,05€
1kg=10,50€

Mecom Chopok saláma
(cena za 100g)



1,25€
1kg=12,50€

Tauris Toreádor saláma
(cena za 100g)



0,85€
1kg=8,50€

Cimbalák Karlova šunka
(cena za 100g)



1,05€
1kg=10,50€

Berto Staromestská šunka
(cena za 100g)



0,99€
1kg=9,90€

Krásno Kája šunka pre deti
(cena za 100g)



1,19€
1kg=1,25€

Acidko biele 3,6% 950g, 1,0%



1,19€
1l=2,38€

UHT Smotana na varenie
10% 500ml



0,79€
1kg=3,16€

Smotana kyslá 14% 250g



0,55€
1kg=5,50€

Paťa čoko pena XXL 100g



0,40€
1kg=4,00€

Family črievko
s rastlinným tukom 100g



1,19€
1kg=9,52€

Karička 125g, viac druhov



0,99€
1kg=7,62€

Bryndziarka 130g, s pažítkou



2,49€
1kg=9,96€

CBA Gouda blok 45% 250g,
Švajcar blok



2,39€
cena za 1kg

Zemiakové hranolky mrazené 1kg



1,89€
1kg=3,78€

Knedlička plnené 500g, viac druhov



1,99€
1kg=7,96€

Tortellini so sušenou šunkou chladené 250g



0,45€
1kg=7,50€

Maggi inst. nudle 60g, viac druhov



0,89€
1kg=1,78€

Hrštka 500g



6,59€
1kg=13,18€

Káva Crema espresso 500g



0,59€
1kg=7,87€

Káva Carlos 75g



1,29€
1kg=3,91€

Gazdovské tyčinky solené 330g



0,53€
1kg=10,60€

Mäta 50g, čokoládová



0,59€
1kg=14,05€

Lion 42g, viac druhov



0,69€
1kg=13,80€

Corny Big 50g, viac druhov



0,69€
1l=6,27€

Nanuk Sherif 110ml, viac druhov



1,39€
1kg=13,90€

Doritos 100g, viac druhov



0,45€
1l=0,23€

Baldovská 1,5l+0,5l prírodná, jemne perlivá



1,09€
1l=0,73€

Pepsi Cola 1,5l, Mirinda



1,19€
1l=0,79€

Staropramen 1,5l

Tento propagačný leták obsahuje 57,60%-tný podiel potravín vyrobených na Slovensku.



0,59€

1l=1,18€

Šariš 10% 0,5l plech



0,75€

1l=1,50€

Šariš 12% 0,5l plech



0,59€

1l=1,18€

Zlatý Bažant 10% plech



0,75€

1l=1,50€

Zlatý Bažant Radler
0,0% plech, viac druhov



4,99€

1l=9,98€

Klasik liehoviny 40% 0,5l,
viac druhov



7,59€

1l=10,84€

Vodka Jelínek 40% 0,7l



6,59€

1l=13,18€

Fernet Stock 38% 0,5l,
Citrus 27%



11,99€

1l=17,13€

Božkov Republica 38% 0,7l

(CBA) KOMFOS

Pohár ALANYA
260 ml

4,69

~~7,82~~

Súprava pohárov VALUE ORANGE
250 ml

4,69

~~7,82~~

Súprava silikónových
slamiek CULINARIA
22 cm, 6 + 1,
s kefkou, assort

2,89

~~4,82~~

Džbán sklenený STRIPE
1,5 l,
assort

2,89

~~4,82~~

Lampa solárna plastová
7,5 x 7,5 x 40 cm,
čierna

2,89

~~4,82~~

Chlad. taška NICE
20 l

7,79

~~12,99~~

Košik ratanový s vekom
6 l, 28,5 x 20 x 12,5 cm,
mint

4,19

~~6,99~~

MultiBox s otvormi
11 l, 39 x 26 x 13 cm

4,19

~~6,99~~

MultiBox s otvormi
17 l, 39 x 26 x 20,5 cm

5,39

~~8,99~~

ODMEŇUJEME ZA VERNOSŤ

Zbierajte body a nakupujte **so zľavou až do 40%**

BANQUET Rozprašovač
na olej a ocot CULINARIA
100 ml

5,79

~~9,65~~

Súprava zástera, chňapka,
podložka BBQ
3 ks

7,79

~~12,99~~

Dóza plastová
hermetická LARA
4,4 l, ružová

5,29

~~8,82~~

Ako sa zapojiť do programu?

- 1 Nakupujte v obchode CBA KOMFOS* od 15. 04. 2024 do 14. 06. 2024.
- 2 Pri každej zaplatenej sume 7 EUR dostanete pri pokladni 1 pečiatku.
- 3 Zozbierajte 5 pečiatok/bodov a vyberte si výrobok z ponúkanej kolekcie BANQUET so zľavou 40%.
- 4 Pečiatky sa vydávajú od 15. 04. 2024 do 14. 06. 2024, na predajni CBA Komfos - Mlynská 2047/39, Spišská Nová Ves. Zhradené pečiatky je možné použiť od 15. 04. 2024 do 14. 06. 2024, alebo do vypredania zásob.

1	1	1	1
2	2	2	2
3	3	3	3
4	4	4	4
5	5	5	5

Akciová ponuka platí od 15. 04. 2024 do 14. 06. 2024 alebo do vypredania zásob.

OTVÁRACIE HODINY:

Akcia platí od piatka 19.4. do utorka 30.4.2024
len v predajni Mlynská 39C (pri OC Madaras) v Spišskej Novej Vsi

Pondelok - Piatok: 9:00 - 20:00
Sobota, Nedela: 9:00 - 18:00